



## Leif Holding ApS

Oldtidsvej 5  
3300 Frederiksværk  
CVR-nr. 27369502

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.06.2020

---

**Leif Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Leif Holding ApS  
Oldtidsvej 5  
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 27369502  
Hjemsted: Halsnæs  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Leif Larsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet består i administration af selskabets formue.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 957 t.kr. mod et underskud på 840 t.kr. i 2018. Selskabets egenkapital udgør herefter 5.099 t.kr.

Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(72.780)</b>	<b>(83.136)</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.053.904	66.284
Andre finansielle omkostninger		0	(855.505)
<b>Resultat før skat</b>		<b>981.124</b>	<b>(872.357)</b>
Skat af årets resultat	2	(23.947)	32.654
<b>Årets resultat</b>		<b>957.177</b>	<b>(839.703)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		757.177	(1.039.703)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>957.177</b>	<b>(839.703)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		0	11.881
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>11.881</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.792.531	4.057.702
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.792.531</b>	<b>4.057.702</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>347.526</b>	<b>308.003</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.140.057</b>	<b>4.377.586</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.140.057</b>	<b>4.377.586</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.774.369	4.017.192
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.099.369</b>	<b>4.342.192</b>
Skyldig selskabsskat		5.294	0
Anden gæld		35.394	35.394
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>40.688</b>	<b>35.394</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>40.688</b>	<b>35.394</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.140.057</b>	<b>4.377.586</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.017.192	200.000	4.342.192
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	757.177	200.000	957.177
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.774.369</b>	<b>200.000</b>	<b>5.099.369</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	0	1.605
Dagsværdireguleringer	956.505	0
Øvrige finansielle indtægter	97.399	64.679
	<b>1.053.904</b>	<b>66.284</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	23.947	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(32.654)
	<b>23.947</b>	<b>(32.654)</b>
